
CENÍK ELEKTŘINY PRO PODNIKATELE

Distribuční území: ČEZ Distribuce, a.s.

Produkt: Svěží 12 Platnost od 01.03.2023

Elektro-

mobil
Kombi

Veřejné 

osvětlení

Distribuční sazba C 01d C 02d C 03d C 25d C 26d C 27d C 35d C 45d C 46d C 55d C 56d C 62d

6 048,79 6 048,79 6 048,79 6 048,79 6 048,79 6 048,79 6 048,79 6 048,79 6 048,79 6 048,79 6 048,79 6 048,79

4 999,00 4 999,00 4 999,00 4 999,00 4 999,00 4 999,00 4 999,00 4 999,00 4 999,00 4 999,00 4 999,00 4 999,00

– – – 6 048,79 6 048,79 6 048,79 6 048,79 6 048,79 6 048,79 6 048,79 6 048,79 –

– – – 4 999,00 4 999,00 4 999,00 4 999,00 4 999,00 4 999,00 4 999,00 4 999,00 –

156,09 156,09 156,09 156,09 156,09 156,09 156,09 156,09 156,09 156,09 156,09 156,09

129,00 129,00 129,00 129,00 129,00 129,00 129,00 129,00 129,00 129,00 129,00 129,00

3 901,23 2 849,17 1 490,72 2 654,58 1 710,40 2 654,58 1 364,12 790,59 3 901,23 790,59 790,59 746,55

3 224,16 2 354,69 1 232,00 2 193,87 1 413,55 2 193,87 1 127,37 653,38 3 224,16 653,38 653,38 616,98

– – – 530,09 530,09 530,09 530,09 530,09 530,09 530,09 530,09 –

– – – 438,09 438,09 438,09 438,09 438,09 438,09 438,09 438,09 –

64,13 154,88 876,04 206,91 543,29 196,02 550,55 550,55 550,55 550,55 550,55 196,02

53,00 128,00 724,00 171,00 449,00 162,00 455,00 455,00 455,00 455,00 455,00 162,00

102,85 246,84 1 402,39 331,54 869,99 314,60 879,67 879,67 879,67 879,67 879,67 314,60

85,00 204,00 1 159,00 274,00 719,00 260,00 727,00 727,00 727,00 727,00 727,00 260,00

128,26 308,55 1 752,08 413,82 1 086,58 393,25 1 099,89 1 099,89 1 099,89 1 099,89 1 099,89 393,25

106,00 255,00 1 448,00 342,00 898,00 325,00 909,00 909,00 909,00 909,00 909,00 325,00

160,93 385,99 2 191,31 517,88 1 358,83 491,26 1 374,56 1 374,56 1 374,56 1 374,56 1 374,56 491,26

133,00 319,00 1 811,00 428,00 1 123,00 406,00 1 136,00 1 136,00 1 136,00 1 136,00 1 136,00 406,00

205,70 493,68 2 803,57 661,87 1 738,77 627,99 1 759,34 1 759,34 1 759,34 1 759,34 1 759,34 627,99

170,00 408,00 2 317,00 547,00 1 437,00 519,00 1 454,00 1 454,00 1 454,00 1 454,00 1 454,00 519,00

256,52 617,10 3 505,37 827,64 2 173,16 785,29 2 199,78 2 199,78 2 221,56 2 199,78 2 199,78 785,29

212,00 510,00 2 897,00 684,00 1 796,00 649,00 1 818,00 1 818,00 1 836,00 1 818,00 1 818,00 649,00

321,86 771,98 4 381,41 1 034,55 2 717,66 982,52 2 750,33 2 750,33 2 804,78 2 750,33 2 750,33 982,52

266,00 638,00 3 621,00 855,00 2 246,00 812,00 2 273,00 2 273,00 2 318,00 2 273,00 2 273,00 812,00

405,35 971,63 5 520,02 854,00 3 423,09 1 236,62 3 464,23 3 464,23 3 640,89 3 464,23 3 464,23 1 236,62

335,00 803,00 4 562,00 1 077,00 2 829,00 1 022,00 2 863,00 2 863,00 3 009,00 2 863,00 2 863,00 1 022,00

514,25 1 234,20 7 010,74 1 655,28 4 347,53 1 570,58 4 399,56 4 399,56 5 177,59 4 399,56 4 399,56 1 570,58

425,00 1 020,00 5 794,00 1 368,00 3 593,00 1 298,00 3 636,00 3 636,00 4 279,00 3 636,00 3 636,00 1 298,00

642,51 1 542,75 8 762,82 2 069,10 5 434,11 1 963,83 5 499,45 5 499,45 7 857,74 5 499,45 5 499,45 1 963,83

531,00 1 275,00 7 242,00 1 710,00 4 491,00 1 623,00 4 545,00 4 545,00 6 494,00 4 545,00 4 545,00 1 623,00

390,00 1 928,74 10 954,13 2 586,98 6 792,94 2 455,09 6 874,01 6 874,01 12 573,11 6 874,01 6 874,01 2 455,09

664,00 1 594,00 9 053,00 2 138,00 5 614,00 2 029,00 5 681,00 5 681,00 10 391,00 5 681,00 5 681,00 2 029,00

1 028,50 2 468,40 14 020,27 3 310,56 8 695,06 3 142,37 8 799,12 8 799,12 20 945,10 8 799,12 8 799,12 3 142,37

850,00 2 040,00 11 587,00 2 736,00 7 186,00 2 597,00 7 272,00 7 272,00 17 310,00 7 272,00 7 272,00 2 597,00

6,43 15,43 87,63 20,69 54,34 19,64 54,99 54,99 130,90 54,99 54,99 19,64

5,31 12,75 72,42 17,10 44,91 16,23 45,45 45,45 108,18 45,45 45,45 16,23

2,14 5,14 29,21 6,90 18,11 6,55 18,33 18,33 43,63 18,33 18,33 6,55

1,77 4,25 24,14 5,70 14,97 5,41 15,15 15,15 36,06 15,15 15,15 5,41

34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24

28,30 28,30 28,30 28,30 28,30 28,30 28,30 28,30 28,30 28,30 28,30 28,30

257,51 257,51 257,51 257,51 257,51 257,51 257,51 257,51 257,51 257,51 257,51 257,51

212,82 212,82 212,82 212,82 212,82 212,82 212,82 212,82 212,82 212,82 212,82 212,82

5,01 5,01 5,01 5,01 5,01 5,01 5,01 5,01 5,01 5,01 5,01 5,01

4,14 4,14 4,14 4,14 4,14 4,14 4,14 4,14 4,14 4,14 4,14 4,14

102,49 102,49 102,49 102,49 102,49 102,49 102,49 102,49 102,49 102,49 102,49 102,49

84,70 84,70 84,70 84,70 84,70 84,70 84,70 84,70 84,70 84,70 84,70 84,70

10 241,78 9 189,72 7 831,27 8 995,13 8 050,94 8 995,13 7 704,66 7 131,14 10 241,78 7 131,14 7 131,14 7 087,09

8 464,28 7 594,81 6 472,12 7 433,99 6 653,67 7 433,99 6 367,49 5 893,50 8 464,28 5 893,50 5 893,50 5 857,10

– – – 6 870,63 6 870,63 6 870,63 6 870,63 6 870,63 6 870,63 6 870,63 6 870,63 –

– – – 5 678,21 5 678,21 5 678,21 5 678,21 5 678,21 5 678,21 5 678,21 5 678,21 –

Měsíční platby Kč/měsíc 27

Produkt Svěží 12 se sjednává na dobu určitou 12 měsíců od zahájení dodávky.

p

Svěží proud na trhu energií     

Registrace společnosti vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9423 / Česká republika

C
h

y
b

y
 v

 t
is

k
u

 v
y
h

ra
z
e

n
y
.

dle jističe v 

Kč/A/fáze/měsíc
23

dle spotřeby v 

Kč/MWh
24

Jak si vypočítáte celkovou roční platbu za elektřinu?

VT = roční spotřeba ve VT × (ř. 25 = ř. 1 + ř. 4 + ř. 20 + ř. 21) + NT = roční spotřeba v NT × (ř. 26 = ř. 2 + ř. 5 + ř. 20 + ř. 21) + měsíční platby = 12 × (ř. 27 = ř. 3 + jeden z ř. 6-19 dle hodnoty jističe + ř. 22) + nižší 

výsledek z výpočtu POZE z ř. 23 (dle jističe: 12 x hodnota hlavního jističe x počet fází x ř. 23) nebo ř. 24 (dle spotřeby: roční spotřeba (VT + NT) x ř. 24)

ELIMON a.s. / Jungmannova 31/23, 110 00 Praha 1 – Nové Město / IČ: 27163962 / DIČ: CZ27163962 / Tel.: +420 474 720 240 / E-mail: info@elimon.cz / www.elimon.cz / www.svezienergie.cz / 

Případné změny regulovaných cen (za distribuci) vyvolané rozhodnutím ERÚ nebo dle distributora se nepovažují za změnu ceníku produktu.

Pravidla pro přiznání distribuční sazby se řídí aktuálním cenovým rozhodnutím ERÚ a jeho výkladovými stanovisky dostupnými na www.eru.cz a přiřazení příslušné distribuční sazby k danému odběrnému místu 

provádí provozovatel distribuční soustavy.

Tučně uvedené ceny jsou s 21% DPH. Ostatní ceny jsou bez DPH.

Ceny za dodávku jsou platné pro smluvní vztahy s produktem Svěží 12 založené Smlouvami uzavřenými dne 01.03.2023 a později (příp. již existující 

smluvní vztahy, ke kterým byl dne 01.03.2023 a později uzavřen Dodatek odkazující na tento ceník). Dále se ceny za dodávku podle tohoto ceníku 

uplatní od 01.04.2023 pro smluvní vztahy s produktem Svěží 12, u kterých v souladu se sjednanou Smlouvou dojde k 01.04.2023 nebo později

k automatickému obnovení původního smluvního vztahu a pro obnovený smluvní vztah není sjednaná jiná cena dodávky elektřiny než dodávka

za cenu stanovenou ceníkem.

Uvedené regulované ceny jsou platné pro rok 2024 a řídí se Cenovým rozhodnutím Energetického regulačního úřadu (ERÚ) č. 5/2023 a 6/2023, 

daň z elektřiny dle zákona č. 261/2007 Sb. a platným nařízením vlády. Tyto ceny nemůže ELIMON a.s. žádným způsobem ovlivnit.

598,95

495,00

C
e
lk

o
v
á
 c

e
n

a Celková jednotková cena elektřiny

Cena ve vysokém tarifu (VT) Kč/MWh 25

Cena za systémové služby Kč/MWh 21

Cena za činnost operátora trhu (OTE) Kč/měsíc 22

R
e
g

u
lo

v
a
n

á
 c

e
n

a

Cena za distribuci elektřiny a ostatní složky ceny

Cena za distribuované množství elektřiny

Cena v nízkém tarifu (NT) Kč/MWh 26

161,10 (133,14) + platba dle příslušné hodnoty hlavního jističe + nižší výsledek z výpočtu POZE z ř. 23 nebo ř. 24

Cena na podporu elektřiny z 

podporovaných zdrojů energie (POZE)

Ostatní regulované služby a daně

Daň z elektřiny Kč/MWh 20

Jistič nad 3×160 za každý 1 A Kč/měsíc 18

Jistič nad 1x25 A za každý 1 A Kč/měsíc 19

Jistič nad 3×100 A do 3×125 A včetně Kč/měsíc 16

Jistič nad 3×125 A do 3×160 A včetně Kč/měsíc 17

Jistič nad 3×63 A do 3×80 A včetně Kč/měsíc 14

Jistič nad 3×80 A do 3×100 A včetně Kč/měsíc 15

Jistič nad 3×40 A do 3×50 A včetně Kč/měsíc 12

Jistič nad 3×50 A do 3×63 A včetně Kč/měsíc 13

Kč/měsíc 9

Jistič nad 3×25 A do 3×32 A včetně Kč/měsíc 10

Jistič nad 3×32 A do 3×40 A včetně Kč/měsíc 11

Jistič nad 3×20 A do 3×25 A včetně

Stálý měsíční plat Kč/měsíc 3O
b

c
h

o
d

n
í 
c
e
n

a

6

Jistič nad 3×10 A do 3×16 A včetně Kč/měsíc 7

Jistič nad 3×16 A do 3×20 A včetně Kč/měsíc 8

4

Cena v nízkém tarifu (NT) Kč/MWh 5

Cena za příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe 

Cena ve vysokém tarifu (VT) Kč/MWh

Jistič do 3×10 A a do 1×25 A včetně Kč/měsíc

Obchodní sazba Standard Akumulace

Cena za dodávku elektřiny

Cena ve vysokém tarifu (VT) Kč/MWh 1

Cena v nízkém tarifu (NT) Kč/MWh 2

Ř
á

d
e

k
 (

ř.
)

Přímotop Tepelné čerpadlo


